
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2011 г. № 534
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма»,
утвержденный постановлением от 09.06.2011 № 441

В связи с изменением адреса места нахождения отдела по учету, распределению
жилой площади и переселению, администрация муниципального образования ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления
жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением от
09.06.2011 № 441 изложив пункт 5 раздела 1 в новой редакции:

«5. Местонахождение Отдела по учету, распределению жилой площади и
переселению администрации ЗАТО г.Североморск:

184604, Мурманская область, г.Североморск, ул.Ломоносова, д.4.
Электронный адрес: zhil@sityzever.ru
Справочные телефоны: 4-95-11».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести» и на

официальном сайте администрации муниципального образования ЗАТО
г.Североморск.

Глава администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И. Волошин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

